
ZARZĄDZENIE NR 235  

Wójta Gminy  Zarszyn 

z dnia 02 lipca 2012  r. 

 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 500 Wójta Gminy Zarszyn w sprawie instrukcji 
sporządzania, obiegu, kontroli, oraz archiwizowania  dowodów księgowych obwiązująca w 
Urzędzie Gminy Zarszyn  

 
Na podstawie art. 68, 69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240  z późn. zm.), Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. 
w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF Nr 15, poz. 
84), art.4 ust.5,art.10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2009, 
Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 500 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 6 grudnia 2010 roku w sprawie instrukcji 
sporządzania, obiegu, kontroli, oraz archiwizowania  dowodów księgowych obwiązująca  
w Urzędzie Gminy Zarszyn dokonuje się następujących zmian: 

1. załącznik nr 4 do Instrukcji sporządzania, obiegu, kontroli, oraz archiwizowania  
dowodów księgowych „Wykaz pracowników upoważnionych do wystawiania Faktur 
VAT” otrzymuje nowe brzmienie, zgonie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. w załączniku nr 5 do Instrukcji sporządzania, obiegu, kontroli, oraz archiwizowania  
dowodów księgowych „Wykaz pracowników upoważnionych do kontroli 
dokumentów pod względem formalno-rachunkowym” skreśla się Panią Irenę Fic – 
Inspektora ds. finansowych. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 235 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 2 lipca 2012 roku 
. 
 

 

WYKAZ   PRACOWNIKÓW   UPOWAŻNIONYCH    
DO   WYSTAWIANIA   FAKTUR   VAT 

 
 

Lp. Nazwa komórki 
organizacyjnej 

Imię i nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 

 

1. 

Referat Gospodarki 
Komunalnej, Przestrzennej, 

Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 

Mieniem Gminy 

Zofia Niemczyk St. pr. ds. geodezji i 
gospodarki mieniem 
gminy 

 

 

2. 

Referat Gospodarki 
Komunalnej, Przestrzennej, 
Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Mieniem Gminy  

Anna Stoncel St. pr. ds. gospodarki 
komunalnej 
 i zamówień 
publicznych 

 

3 Referat Gospodarki 
Komunalnej, Przestrzennej, 
Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Mieniem Gminy 

Tomasz Winiarski St. pr. ds. gospodarki 
komunalnej, 
drogownictwa  
i  leśnictwa 

 

 


